На бланке компании

 №  _____
«      » _____. 201     г.                                                                                     Начальнику ДЦФТО
[bookmark: _GoBack]                                                                                              ЗАО “ЮКЖД”
                                                                                                  Г-ну  Д.С. Гвоздеву

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДЕЛЕНИЕ ВАГОНОВ В MЕСТНОМ
СООБЩЕНИИ
Прошу Вас выделить вагоны: согласно договора № ________   от  ________   выделить вагоны для перевозки.
Кол-во вагонов и тн: __________________________________________________________
Груз (наименование, код ГНГ) _______________       на период  с ____по_______________
Со Станции (наименование, код)_________________________________________________
Отправитель (наименование и адрес):  ___________________________________________
Место погрузки (наименование и адрес подъездного пути) __________________________
Станция назначения (наименование и адрес):_____________________________________
Получатель (наименование и адрес):_____________________________________________
Место выгрузки (наименование и адрес подъездного пути) _________________________
Индекс негабаритности груза (для негабаритных)_________________________________
Класс опасности (аварийная карточка, код  ООН, для опасных) ______________________
Плательщик  по ЮКЖД ______________________________________________________
Оплату гарантируем согласно действующему тарифу  и дополнительным сборам  на ЮКЖД

Руководитель предприятия:                                        _________________________________
Р/С_________________                                                         Банк________________________